

Vaše značka:

Ze dne:

Č. j.: SMO/317572/14/LPO/Cup

Sp. zn.: S-SMO/182810/14/LPO/4

Profil zadavatele

Vyřizuje: Ing. Andrea Cuperová

Telefon: +420 599 443 339

Fax: +420 599 442 010

E-mail: acuperova@ostrava.cz

Datum: 8.9.2014

Veřejná zakázka „Rekonstrukce místní komunikace ul. Karla Svobody“ – Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 1

V návaznosti na dotazy dodavatelů v souladu s ust. § 49 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, předkládáme dodatečné informace k zadávacím podmínkám výše uvedené veřejné zakázky.

Dotaz č. 1

Na portále ISVZ je uvedena doba trvání zakázky 7 měsíců. Kdy je předpoklad zahájení této stavby?

Odpověď k dotazu č. 1:

Předpoklad zahájení stavby je cca v listopadu 2014 (viz. Příloha č. 1 Zadávací dokumentace – Požadavky na obsah smlouvy o dílo, čl. X., odst. 1. a čl. V. odst. 1.).

Dotaz č. 2

V rekapitulaci stavby je uveden SO 403 - Přeložka sloupů ČEZ Distribuce a.s. Pro tento objekt chybí výkaz výměr. Prosíme o jeho doplnění.

Odpověď k dotazu č. 2:

SO 403 - Přeložku sloupů ČEZ Distribuce zajišťuje společnost ČEZ Distribuce a.s.. Tento objekt nebude součástí zadávací dokumentace stavby, a proto ho nenaceňujte. V příloze těchto dodatečných informací Vám zasíláme upravenou rekapitulaci stavby.

Dotaz č. 3

Součástí výkazu výměr a rekapitulace stavby je SO 401 – Úprava kabelu vedení Telefonica O2. Společnost Telefonica O2 si od jistého data letošního roku provádí přeložky svých zařízení přímo se stavebníkem. Neměl by být tento objekt vyňat z výběrového řízení?

Odpověď k dotazu č. 3:

SO 401 – Úpravu kabelu vedení Telefonica O2 zajišťuje společnost O2 Czech Republic, a.s. Tento objekt nebude součástí zadávací dokumentace stavby, a proto ho nenaceňujte. V příloze těchto dodatečných informací Vám zasíláme upravenou rekapitulaci stavby.

Ing. Eva Sebořská

vedoucí oddělení veřejných zakázek
odboru legislativního a právního

Příloha: Rekapitulace stavby